
b

FOP

STSb

RDT

L1B-S46ter
in asse

0

255

~~ ~~~~~~~

~~~~~~

~~~~

~~

0 100 200 300 400 500 600 700 800 m
240

300

400

500

600

700m s.l.m.

A - NE A' - SW

0

60

L1B-S49°
in asse

DBS

DBSUAS~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ ~ ~

240

300

400

0 100 200 300 400 500 600 m

B - NE B' - SW
500 m s.l.m.

091/40

b

b

b

UAS

b

UAS

CRQ

DBS

UAS

NCEb

DBS

30101

B

B'

MU09

MU10

MU11

M
U08

M
U13

M
U07

M
U04

M
U06

M
U05

km 25+964.00

km 25+960.00

Binario dispari

Binario pari

Inizio PES

km 26+771.24

Fine PES

Inizio PES

km 26+749.16

Fine PES

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

km 26+000.00

km 27+000.00

6

7

8

9
km 26+000.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

km 27+000.00

1

2

G
A02-B

L=85m

TR01-B

VI02-B

L=340m

G
A03

L=125m

VI03

L = 200m

RI03-B

TR02

G
A02-A

L=72m TR01-A

TR02

G
A03

L=125m

RI03-A

PT04

PT05

NV07
NV07a

km 26+492.75

Sottop.Scat. L=9.00 m
SL08

km 26+905.19

Tombino 3x4

IN03

VI02-A

L = 340m

TR03BA12

BA14

BA13

BA15

BA17

BA08

BA09

BA11
BA10

SE32

VaP.6

VaP.7

HVSR_49

L1B-S48

L1B-S49

L1B-S50

L1B-S49ter

NCEb

BHE

b

UAS

CRN

UAS

NCEe2

b

b

DBS

C'

C

M
U24

MU19

MU23

MU18

MU17

M
U21

MU20

MU22

km 28+974.00

km 29+474.00

km 28+966.00

km 29+463.00

Binario dispari

Binario pari

Fine PES

Fine PES

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

km 28+000.00

km 29+000.00

9
km 28+000.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

km 29+000.00

1

2

3

4

G
B04

G
A04

L=100m
TR06

VI04

L = 270m

RI07 TR07-B
GA05-B

L=62m

RI06

RI05

TR05

G
A04

L=100m
TR06

VI04

L = 270m

RI07 TR07-A
GA05-A

L=53m

RI06

PT07

PT08

PT06a

NV04

NV05

NV05a

NV04b
NV04a

PT08

PT07

BA20

BA22

BA24

BA26

BA23
BA25

PT

VaP.8

60U/1200/0,040 sx

60
U/

12
00

/0
,0

40
 s

x

HVSR_53

MASW_54-HVSR_54

L1B-S53

L1B-S54

L1B-S55

L1B-S55bis

L1B-S56

L1B-S53bis

L4

UAS

BHE

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~

~ ~ ~
~

0

L1B-S55*
in asse

45

L1B-S54□

in asse

0

40

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

DBS

-1.94

falda in pressione

pk 28+500

250

300

350

C - NW C' - SE

pk 28+600 pk 28+900pk 28+800pk 28+700

DBS

STSb

SLCb

NCEb

UAS

b

CRN

BHE

a3b

Lettura di soggiacenza minima (falda più alta, in blu) e quota assoluta (in grigio) nel periodo novembre 2021 - marzo 2023
-20.45
230.45

Limite superiore della zona satura sulla base delle letture piezometriche eseguite nel periodo di monitoraggio e del contesto
geologico-idrogeologico

MASW_x MASW - HVSR

L1B-SXX 

Frana per scivolamento rotazionale, attiva (a), quiescente (b)

Frana per colamento lento, attiva (a), quiescente (b)

Aree caratterizzata dalla presenza di diffuse frane queiscenti per colamento lento e movimenti complessi, coalescenti

Sondaggio eseguito (a), da realizzare (b)

b

b

Contatto geologico incerto

Faglia incerta

Faglia normale a basso angolo "LANF" (i trattini indicano la parte ribassata)

Sovrascorrimento incerto

Faglia Capace (ITHACA)

Aree tettonizzate e cataclasate, interessate da un grado di fratturazione estremamente elevato

Idrografia superficiale

CALCARI A RADIOLITIDI

DOLOMIE E CALCARI DEL MONTE FORAPORTA

DOLOMIA SUPERIORE

UNITA' LAGONEGRO II: SCISTI SILICEI

UNITA' LAGONEGRO II: CALCARI CON SELCE

RDT

FOP

DEPOSITI ALLUVIONALI ATTUALI

DETRITO DI FALDA

SINTEMA DEL NOCE

COMPLESSO INDIFFERENZIATO DI NEMOLI

FORMAZIONE DELLE CRETE NERE

CALCARI CON SELCE E MARNE DEL BULGHERIA

SUBSTRATO PREQUATERNARIO

N.B.: Il rilevamento di terreno è stato condotto in scala 1:10.000;
le sezioni sono rappresentate in scala 1:5.000 o 1:2.500 al fine di migliorarne la leggibilità.

DEPOSITI QUATERNARI

SIMBOLOGIE

LEGENDA

a3b

NCEb

FOP

FOP

bRDT

NCEb

km 21+465.00

km 21+965.00

km 22+465.00

km 22+965.00

km 21+460.00

km 21+960.00

km 22+460.00

km 22+960.00

Binario dispari

Binario pari

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

km 22+000.00

km 23+000.00

5

6

7

8

9
km 22+000.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9
km 23+000.00

G
N01-B G

alleria Lagonegro

L=22278m

G
N01-A G

alleria Lagonegro

L = 22294.5m

L1B-S46ter

A'

A

SEZIONE GEOLOGICA A-A' - SCALA 1:5.000

N

SCALA 1:10.000

SEZIONE GEOLOGICA B-B' - SCALA 1:5.000

SCALA 1:10.000

SEZIONE GEOLOGICA C-C' - SCALA 1:2.500

N

N

SCALA 1:10.000

Sezioni geologiche trasversali

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

LINEA SALERNO ‒ REGGIO CALABRIA
NUOVA LINEA AV SALERNO ‒ REGGIO CALABRIA
LOTTO 1 BATTIPAGLIA ‒ PRAIA

GEOLOGIA, GEOMORFOLOGIA E IDROGEOLOGIA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

R

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

SINTAGMA
Emissione esecutiva

n. Elab.:

C 2 A R W 6 G E AC 1 6 9 0 0 0 1 0 0 1

A

Data Data

I. D'Amore

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

SCALA:

varie

LOTTO 1C BUONABITACOLO-PRAIA

G. Benedetti

Luglio 2023

S.O. GEOLOGIA

S. Giugliano
Luglio
2023

Luglio
2023

Luglio
2023

File: RC2AC1R69W6GE0001001A.dwg

A.Pignalosa


	Sheets and Views
	RC2AC1R69W6GE0001001A
	OLE1



		2023-07-20T17:25:32+0000
	Micaela  Giovanniello




